# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1941

**Auteur(s) :** Hugues Talbot, fils de Richard Talbot [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1093-1189]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Hugues Talbot confirme les donations que ses ancêtres ont faites aux moines de Longueville à Ancourteville, Nesle et Beaunay.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° XXX, p. 40-41.

## Dissertation critique

Avant 1189. Il est question de cette confirmation d'Hugues Talbot dans la charte d'Henri II de mars-juin 1189 (LE CACHEUX, p. 40, n. 2).

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Hugo Talebot, filius Ricardi Talebot, do et concedo deo et monachis Sancte Fidis de Longavilla omnes elemosinas quas antecessores mei eisdem monachis contulerunt, videlicet ecclesiam de Ansketevilla cum omnibus pertinentiis suis et omnem terram integre quam in eadem villa a diebus antecessorum meorum, scilicet avi mei et patris mei, ipsi tenuerunt, integre possidendam illis concedo. Apud Nigellam dimidium modium frumenti in molendino meo ejusdem ville annuatim reddendum illis ad Natale domini. Apud Belnauum curturam unam terre que vocatur de Tilia, de dono patris mei et matris mee cum omnibus aliis elemosinis et decimis quas de feudo meo ubicunque tenent, vel que ab antecessoribus meis illis collate sunt do et concedo et sigilli mei munimine confirmo, ut omnia integre et libere et quiete in perpetuum possideant absque omni contradictione et retentione et servitio et adjutorio seculari. Hujus rei testes sunt Rogerus presbiter de Ansketevilla, dominus Johannes de Alfai, Radulfus Talebot, Willelmus Bruncofte, Rainaldus Calvel, Ricardus Cocus. De parte monachorum Osbertus Pigace, Radulfus Aurifaber, Walterus Cocus, Robertus de Luxoviis, Radulfus Ketel, Osbertus de Aviz, Ansketillus de Ansketevilla, Willelmus Poherius.